1

        ПРОЕКТ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

САКСКИЙ РАЙОН

МИТЯЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

__ сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

_____ ______ 2020 года   №____     с. Митяево

О внесении изменений в Правила

благоустройства территории

Митяевского сельского поселения

Сакского района Республики Крым,

утвержденные решением 55 сессии

Митяевского сельского совета I созыва

№494 от 22.12.2017г. (в редакции Решения

3-й  сессии Митяевского сельского совета

II созыва № 21 от 25.10.2019г.)

Во исполнение протеста заместителя Сакского межрайонного прокурора

младшего советника юстиции С.М. Колганова от 25.05.2020г. № 21-2020/Прдп128-

20-120350021 на Решения 55 сессии I созыва Митяевского сельского совета

Сакского района Республики Крым от 22.12.2017 № 494, целях организации и

обеспечения благоустройства территории населѐнных пунктов муниципального

образования Митяевское сельское поселение Сакского района Республики Крым,  в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава муниципального образования Митяевское сельское поселение Сакского

района Республики Крым,

сельский совет решил:

1. Внести в Правила благоустройства территории Митяевского сельского

поселения Сакского района Республики Крым, утвержденные решением 55 сессии

Митяевского сельского совета I созыва №494 от 22.12.2017г. (в редакции Решения

3-й сессии Митяевского сельского совета 2 созыва № 21 от 25.10.2019г.) -

следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.1. в  пункте 3 части 4 – исключить.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Сакского муниципального района (sakimo.rk.gov.ru) в

разделе «Муниципальные образования Сакского района», подраздел «Митяевское

сельское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу с момента  его обнародования.

 2

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию

по агарным вопросам, экологии, природным ресурсам, имущественным и

земельным отношениям, транспорту, строительству и жилищно-коммунальному

хозяйству.

Председатель Митяевского сельского

совета – глава администрации

Митяевского сельского поселения                               О.Н.Норченко